中共平顶山学院委员会（通知）
平学院文〔2021〕13号

★

中共平顶山学院委员会

关于调整统一战线工作领导小组等

2个议事机构的通知
各基层党委、党总支：

根据人事变动情况和工作需要，经研究，决定调整统一战线工作领导小组等2个议事机构组成人员，其人员组成如下：
一、统一战线工作领导小组

组  长：华小鹏

副组长：田建伟

成  员：袁桂娥  张久铭  张高峰  李  波  于长立

侯延民  郑东丽
统一战线工作领导小组办公室设在党委统战部，党委统战部部长兼任办公室主任，党委办公室、党委组织部、党委宣传部、党委统战部、党委学生工作部（学生处）、纪委（监察专员办公室）、工会、团委、校长办公室、党委教师工作部（人事处）、教务处、科研处、国际交流与合作中心、网络管理中心、各基层党委（党总支）负责人为办公室成员。

二、民族宗教工作领导小组

组  长：华小鹏  苏晓红
副组长：田建伟

成  员：袁桂娥  张久铭  张高峰  李  波  程永华

于长立  侯延民  郑东丽
宗教工作领导小组办公室设在党委统战部，党委统战部部长兼任办公室主任，党委办公室、党委组织部、党委宣传部、党委统战部、党委学生工作部（学生处）、纪委（监察专员办公室）、团委、工会、校长办公室、党委教师工作部（人事处）、教务处、保卫处、科研处、国际交流与合作中心、网络管理中心、图书馆、离退休职工工作处、各基层党委（党总支）负责人为办公室成员。

中共平顶山学院委员会

 2021年3月9日

	平顶山学院党委办公室              2021年3月10日印发

PAGE
— 2 —